■f

ESTADO DO RIO DE JANEÍRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 07/2025

EMENTA:
'■ s’ y

CONCEDE O .TÍTULO DE CIDADÃ
í' . !

HÔNORARIQ DÓ MUNICÍPIO DE

MESQUITA A SENHORA SHEILA

BÕÉCHÀT FERREIRA.

CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n,o 26/2025
24/04/2025 14;07;0

í
Abertura:

Requerente;
VEREADOR MARCEL
Assunto:
DomcTn nc ncrDPrn i Pr;jçi AXt\/o J

t Autor; Vereador Marceií
y( /

t
Art. 1" - Fica concedido o título de Cidadã Honorário do Município de Mesquita a senhora;
SENHORA SHEILA BOECHAT FERREmA.

Art.2° - Este ÍDecreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
/ ' I I r'/

•-í-

í
rli'

/Plenário Vereador Flávio Nakan; 24 de abril dê'2025.'
1

I

>

arcd Roberto Pinheiro Go
VEREADOR MARCEL

mes

f ■■ ■

f

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone; (21) 2796-2174-Ramal; 34

ESTADO DO R!0 DE JANESRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei
■4

JUSTIFICATIVA

Currículo em anexo

í" • ;
I

/
/

/r '
‘
i

.i ■.

i. 1
f'

è

C

■>,

1

.V'/
í \;

í

i

f
í I;

/

f

câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n”260. Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 34